GUERRI. 

ALOISIUS Card. TRAGLIA PAULUS Card. BERTOLI 

S. Congr. pro Causis Sanctorum Praefectus S. R. B. Cancellarius 

FRANCISCUS TINELLO 

Apostolicam Cancellariam Regens 

IOANNES CALLERI, Proton. Apost. 

EUGENIUS SEVI, Proton. Apost. 

Loco £8 Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CXXXIV, n. 34. 
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IN S O L L E M N I C A N O N I Z A T I O N E 

Beatorum Quadraginta Martyrum Angliae et Cambriae, die XXV mensis 

octobris a. MCMLXX, in Basilica Vaticana peracta. 

Ad postulationem factam, per Advocatos Sacri Consistorii, a Viro Emi

nentissimo Paulo S. B. E. Card. Bertoli, Sacrae Congregationis pro Causis 

Sanctorum Praefecto, B. D. Villelmus Zannoni, Secretariae Status Prae

latus, Sanctitatis Suae nomine haec respondit: 

Vehementer quidem exoptat Beatissimus Pater perorationi satisfacere, 

quae modo habita est, ut quadraginta Beati Martyres Angliae et Cam

briae Sanctorum Caelitum numero ascribantur. Idque non una de causa 

exoptat. 

Etenim, si attenta consideratione perpendatur testimonium fidei ab 

his fortissimo animo praebitum, id cernimus, quod nostris temporibus 

efficacissimam vim habet ad promovendam Ecclesiae utilitatem. Scilicet 

hi Beati Martyres, qui iacturam vitae suae facere non dubitaverunt, ut 

conscientiae dictamini voluntatique divinae obtemperarent, quique « in 

patriam recepti et praesentes ad Dominum... per Ipsum et in Ipso non 

desinunt pro nobis intercedere, 1 non solum praeclarum specimen dede

runt dignitatis et libertatis humanae, hodie pro dolor materialismi et na

turalismi placitis in discrimen adductae, sed exemplo suo sincerae fidei 

ac praesertim verae caritatis erga eos qui ad eandem non pertinebant 

christianam professionem, multiplex ac magni momenti subsidium afferre 

possunt in arduo itinere, quod ad omnium christianorum unitatem redin

tegrandam perducit. 

Quae cum ita sint, Summus Pontifex peropportunum sane aestimat 

vota explere catholicorum orbis universi, eorum praesertim qui sunt e 

nobilissima Anglorum gente. Attamen, antequam decretoriam proferat 

sententiam, vult Sanctitas Sua nostris communiri precibus, ut, interposita 

Deiparae Virginis totiusque Caelestis Aulae supplicatione, uberius usque 

mens sua superno lumine perfundatur; quare nos omnes, quotquot ad

sumus, Beatissimus Pater adhortatur ut, ex Apostolicae Sedis more, 

Paracliti Spiritus lumen et gratiam imploremus. 

1 Const. dogm. de Ecclesia Lumen gentium, n. 49. 
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Post cantatas Sanctorum Litanias, Summus Pontifex hanc canoniza